
お取引様各位 

2020 年 4 月 14 日 

株式会社 コーワ 

高知市南金田 7 番 10 号 

代表取締役社長 岡村敏男 

     

                 

新型コロナウィルスの感染拡大防止について 

 

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルスの感染が日々拡大し高知県も非常事態宣言の１歩手前の状況

です。弊社と致しましては御取引先様や社員への感染防止を第一と考え、当社への訪問の

自粛をお願いしておりますので、ご理解、ご協力よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．商談、商品案内に関する来社について 

 

・来社による商談、商品のご案内については感染拡大が終息するまでは極力ご遠慮頂く様

にお願い致します。又、連絡、案内、商談については電話、メールにてご案内お願い致

します。 

・来社を希望される場合は、担当者まで事前に連絡、確認お願いします。尚、来社される

場合はマスク着用、入口にて手の消毒をお願い致します。 

 

２．商品の納入については特に規制はありません。 

 

・貴社の取扱い商品について納品遅れ等が発生している場合はご連絡お願い致します。 

 

３．アフター対応について 

 

・コロナウィルスの影響で通常の対応が出来ない場合は状況等のご連絡をお願い致します。  

 

※今後、感染拡大が進み状況が変われば改めて対応を見直し致しますのでご協力お願い致

します。 

                                   以上 


